Hranicky triatlon (Moravskoslezsky pohar v triatlonu 2012, sport pro vasi rodinu) - Celkové, 20.05.2012

O 00 N O U B W N -

W W W W W W W w WwwNND-NNDNNDNNDNRNNDN-RRR R R B B B B B
O 00 N O u B W N B O O 0 N O U B W N P O O K0 N O UL B W N = O

#

Jméno

Jurkovi¢ Tomas (1983)
Klima Ji¥i (1987)

Dedek Ales (1975)

Kozel Tomds (1982)
Krpec Lukas (1979)
Jurkovi¢ Martin (1985)
Hajdamach Jifi (1994)
Dlabaja Roman (1970)
Kott Martin (1982)
Hordk Ondiej (1984)
Grosek Lubos (1980)
Luzny Filip (1992)
Navarik Martin (1982)
Petrasek Véclav (1976)
Civela Petr (1992)

Kysel Ondrej (1992)

Fojt Robert (1976)

Keprt Jan (1983)

Bursa Radomir (1972)
Vr3ansky Peter (1980)
Svoréik Petr (1976)
Novak Radek (1971)
Harabis Zbynék (1965)
Chylek Patrik (1973)
Roubalik Radovan (1964)
Palider Jan (1960)
JalGivka Petr (1984)
Hurnik Pavel (1965)
Gocaltovsky Ladislav (1960)
Harvey Kevin (1967)
Both Martin (1987)
Malatek Tomds (1982)
Kostan Pavol (1962)
Prochazka Tomas (1989)
Hikanik Martin (1985)
Nedbdlek Stanislav (1968)
Kubalcik Marek (1970)
Francke Petra (1982)
Drinovsky Petr (1989)

Zemé&
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

ROCKTECHNIK TRIATLON
Individudlni

Zapro team - TK Osek

SK SLAVIA PRAHA
ROCKTECHNIK TRIATLON
Triatlon KPS Nereus Zilina
EKOL TEAM o.s.

TITAN sport club Zlin
JulboWay

ROCKTECHNIK TRIATLON
ASK TT-Ski Blansko
Triatlon Team Opava z. s.
JulboWay

TRILIFE

TITAN TRILIFE

TTC Olomouc

LABE TRI CLUB

Silny team Unic¢ov - MAXBIKE

Triatlon KPS Nereus Zilina

Triatlon Club Olomouc

TITAN sport club Zlin

CK Frenstat

Triatlon klub Ostrava

Triatlon klub Ostrava

Sportovni klub JIRi TEAM OSTRAVA
Triatlon klub Ostrava
ROCKTECHNIK TRIATLON

SHERPA PRAHA

TRILIFE

Novatop Lapierre

MORAVIAMAN team Otrokovice
TITAN sport club Zlin
HISPORT Team

Cas

00:55:22,00
00:57:02,00
00:57:11,00
00:57:21,00
00:59:29,00
01:00:30,00
01:00:33,00
01:01:06,00
01:01:17,00
01:01:35,00
01:01:40,00
01:02:07,00
01:02:37,00
01:02:53,00
01:03:24,00
01:03:25,00
01:03:48,00
01:04:01,00
01:04:07,00
01:04:25,00
01:05:05,00
01:05:11,00
01:06:06,00
01:06:18,00
01:06:21,00
01:06:23,00
01:06:26,00
01:06:35,00
01:06:41,00
01:06:51,00
01:07:00,00
01:07:11,00
01:07:20,00
01:07:33,00
01:07:41,00
01:07:42,00
01:08:05,00
01:08:12,00
01:08:21,00

Plavén{

00:05:12,00(3)
00:06:13,00(23)
00:06:49,00(32)
00:05:42,00(11)
00:05:30,00(6)
00:06:09,00(20)
00:05:44,00(12)
00:05:52,00(14)
00:05:30,00(7)
00:05:29,00(5)
00:05:10,00(2)
00:05:33,00(9)
00:06:17,00(25)
00:05:50,00(13)
00:05:53,00(15)
00:05:54,00(17)
00:06:12,00(21)
00:06:14,00(24)
00:06:56,00(34)
00:07:17,00(43)
00:06:48,00(31)
00:06:55,00(33)
00:07:15,00(42)
00:08:04,00(53)
00:08:06,00(54)
00:05:37,00(10)
00:07:10,00(38)
00:07:35,00(46)
00:07:11,00(39)
00:06:09,00(19)
00:08:12,00(55)
00:06:38,00(28)
00:05:54,00(16)
00:08:14,00(57)
00:07:07,00(36)
00:06:17,00(26)
00:05:24,00(4)
00:05:33,00(8)
00:08:23,00(59)

Kolo
00:33:10,00(3)
00:32:50,00(1)
00:33:07,00(2)
00:34:14,00(4)
00:34:48,00(5)
00:35:36,00(7)

00:35:58,00(10)
00:35:56,00(9)
00:35:35,00(6)
00:36:09,00(11)
00:37:06,00(17)
00:36:16,00(12)
00:37:01,00(16)
00:37:38,00(22)
00:37:48,00(24)
00:37:48,00(25)
00:37:35,00(21)
00:37:11,00(18)
00:38:31,00(28)
00:37:00,00(15)
00:37:34,00(20)
00:37:31,00(19)
00:38:40,00(30)
00:36:57,00(14)
00:39:08,00(31)
00:39:35,00(35)
00:36:36,00(13)
00:37:40,00(23)
00:38:13,00(26)
00:39:54,00(38)
00:39:25,00(33)
00:39:17,00(32)
00:39:33,00(34)
00:40:51,00(43)
00:39:36,00(36)
00:39:56,00(40)
00:41:24,00(45)
00:40:21,00(41)
00:39:54,00(39)

BZh
00:17:01,00(1)
00:18:00,00(4)
00:17:15,00(2)
00:17:26,00(3)

00:19:12,00(10)
00:18:47,00(7)
00:18:52,00(8)
00:19:19,00(11)
00:20:14,00(23)
00:19:58,00(18)
00:19:25,00(14)
00:20:18,00(24)
00:19:20,00(12)
00:19:26,00(15)
00:19:43,00(16)
00:19:43,00(17)
00:20:02,00(19)
00:20:37,00(25)
00:18:40,00(6)
00:20:09,00(21)
00:20:44,00(26)
00:20:47,00(28)
00:20:11,00(22)
00:21:18,00(37)
00:19:08,00(9)
00:21:12,00(34)
00:22:42,00(49)
00:21:21,00(40)
00:21:18,00(38)
00:20:48,00(29)
00:19:24,00(13)
00:21:17,00(35)
00:21:54,00(44)
00:18:29,00(5)
00:20:58,00(31)
00:21:31,00(41)
00:21:18,00(36)
00:22:19,00(47)
00:20:05,00(20)



40 Hurnik Ondfej (1994)

41 Zdrahal Jaroslav (1963)
42 Vronka David (1974)

43 Prouza Martin (1991)
44 Sladky Petr (1979)

45 Dvorsky Michal (1968)
46 Siska Pavel (1982)

47 Zarlok Zdenék (1958)

48 Grajcarek Robert (1976)
49 Materova Lucie (1993)
50 Schwarz Jan (1987)

51 Machac Petr (1994)

52 Kotas Pavel (1955)

53 Traxler Arnost (1955)
54 Vydrovéa Markéta (1994)
55 Kopecny FrantiSek (1962)
56 Gireth Rébert (1983)

57 Novék Radek (1998)

58 Janak Karel (1957)

59 Nekoranec Matéj (1997)
60 Kovarik Oldfich (1960)
61 Skacel Josef (1969)

62 Bruskova Kamila (1977)
63 Skupieriova Kristyna (1989)
64 Chripko Oliver (1993)
65 Gregor Ales (1966)
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Triatlon klub Ostrava
TTS OSEK nad Becvou
TTC OLOMOUC

Triatlon klub Ostrava

Zapro triteam

Sportovni klub JIRi TEAM OSTRAVA

Bielsko-Biala
TRIATLON Team Opava
Novatop Lapierre

TTS OSEK nad Becvou

TRILIFE

ROCKTECHNIK TRIATLON
TTS OSEK nad Becvou
Triatlon KPS Nereus Zilina
Triatlon Club Olomouc

TITAN sport club Zlin

TTC OLOMOUC
Olomouc

Triatlon Club Olomouc
ROCKTECHNIK TRIATLON
TITAN TRILIFE

Olomouc

01:09:02,00
01:09:08,00
01:09:18,00
01:09:47,00
01:10:43,00
01:10:52,00
01:11:19,00
01:11:22,00
01:12:01,00
01:12:14,00
01:12:28,00
01:12:47,00
01:14:40,00
01:15:03,00
01:15:20,00
01:16:18,00
01:16:27,00
01:16:50,00
01:16:58,00
01:17:02,00
01:17:14,00
01:18:30,00
01:19:20,00
01:21:02,00
01:24:05,00
01:29:22,00

00:06:13,00(22)
00:06:03,00(18)
00:07:01,00(35)
00:06:45,00(30)
00:07:12,00(40)
00:07:33,00(44)
00:07:56,00(52)
00:09:30,00(63)
00:07:45,00(50)
00:06:41,00(29)
00:07:37,00(47)
00:07:50,00(51)
00:07:41,00(49)
00:07:34,00(45)
00:06:19,00(27)
00:08:49,00(62)
00:09:40,00(64)
00:08:21,00(58)
00:07:09,00(37)
00:07:37,00(48)
00:07:15,00(41)
00:08:38,00(60)
00:08:47,00(61)
00:08:13,00(56)
00:05:05,00(1)
00:10:12,00(65)

00:35:54,00(8)
00:39:39,00(37)
00:38:38,00(29)
00:38:31,00(27)
00:41:19,00(44)
00:42:28,00(50)
00:41:36,00(46)
00:40:35,00(42)
00:41:53,00(48)
00:41:38,00(47)
00:44:08,00(55)
00:42:40,00(52)
00:44:06,00(54)
00:46:22,00(60)
00:43:44,00(53)
00:44:23,00(56)
00:42:24,00(49)
00:45:34,00(58)
00:42:39,00(51)
00:47:49,00(62)
00:45:41,00(59)
00:45:15,00(57)
00:47:18,00(61)
00:49:06,00(63)
00:58:01,00(65)
00:54:15,00(64)

00:26:56,00|
00:23:27,00i
00:23:39,00
00:24:33,00i
00:22:13,00i
00:20:52,00i
00:21:49,00i
00:21:19,00i
00:22:24,00i
00:23:56,00
00:20:44,00i
00:22:18,00i
00:22:53,00i
00:21:08,00i
00:25:18,00i
00:23:08,00i
00:24:24,00i
00:22:56,00
00:27:11,00i
00:21:37,00i
00:24:19,00i
00:24:39,00
00:23:16,00i
00:23:45,00
00:21:01,00i
00:24:56,00

64)
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60)
45)
30)
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39)
48)
57)
27)
46)
50)
33)
63)
52)
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51)
65)
42)
58)
61)
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