

# Hranický triatlon (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2012, sport pro vaši rodinu) - Celkově, 20.05.2012



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Jurkovič Tomáš (1983)	SVK	ROCKTECHNIK TRIATLON	<b>00:55:22,00</b>	00:05:12,00(3)	00:33:10,00(3)	00:17:01,00(1)
2	Klíma Jiří (1987)	CZE	Individuální	<b>00:57:02,00</b>	00:06:13,00(23)	00:32:50,00(1)	00:18:00,00(4)
3	Dedek Aleš (1975)	CZE	Zapro team - TK Osek	<b>00:57:11,00</b>	00:06:49,00(32)	00:33:07,00(2)	00:17:15,00(2)
4	Kozel Tomáš (1982)	CZE	SK SLAVIA PRAHA	<b>00:57:21,00</b>	00:05:42,00(11)	00:34:14,00(4)	00:17:26,00(3)
5	Krpec Lukáš (1979)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	<b>00:59:29,00</b>	00:05:30,00(6)	00:34:48,00(5)	00:19:12,00(10)
6	Jurkovič Martin (1985)	SVK	Triatlon KPS Nereus Žilina	<b>01:00:30,00</b>	00:06:09,00(20)	00:35:36,00(7)	00:18:47,00(7)
7	Hajdamach Jiří (1994)	CZE	EKOL TEAM o.s.	<b>01:00:33,00</b>	00:05:44,00(12)	00:35:58,00(10)	00:18:52,00(8)
8	Dlabaja Roman (1970)	CZE	TITAN sport club Zlín	<b>01:01:06,00</b>	00:05:52,00(14)	00:35:56,00(9)	00:19:19,00(11)
9	Kott Martin (1982)	CZE	JulboWay	<b>01:01:17,00</b>	00:05:30,00(7)	00:35:35,00(6)	00:20:14,00(23)
10	Horák Ondřej (1984)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	<b>01:01:35,00</b>	00:05:29,00(5)	00:36:09,00(11)	00:19:58,00(18)
11	Grošek Luboš (1980)	CZE	ASK TT-Ski Blansko	<b>01:01:40,00</b>	00:05:10,00(2)	00:37:06,00(17)	00:19:25,00(14)
12	Lužný Filip (1992)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	<b>01:02:07,00</b>	00:05:33,00(9)	00:36:16,00(12)	00:20:18,00(24)
13	Navařík Martin (1982)	CZE	JulboWay	<b>01:02:37,00</b>	00:06:17,00(25)	00:37:01,00(16)	00:19:20,00(12)
14	Petrásek Václav (1976)	CZE	TRILIFE	<b>01:02:53,00</b>	00:05:50,00(13)	00:37:38,00(22)	00:19:26,00(15)
15	Cívela Petr (1992)	CZE	TITAN TRILIFE	<b>01:03:24,00</b>	00:05:53,00(15)	00:37:48,00(24)	00:19:43,00(16)
16	Kysel Ondřej (1992)	CZE	TTC Olomouc	<b>01:03:25,00</b>	00:05:54,00(17)	00:37:48,00(25)	00:19:43,00(17)
17	Fojt Robert (1976)	CZE	LABE TRI CLUB	<b>01:03:48,00</b>	00:06:12,00(21)	00:37:35,00(21)	00:20:02,00(19)
18	Keprt Jan (1983)	CZE	Silný team Uničov - MAXBIKE	<b>01:04:01,00</b>	00:06:14,00(24)	00:37:11,00(18)	00:20:37,00(25)
19	Bursa Radomír (1972)	CZE		<b>01:04:07,00</b>	00:06:56,00(34)	00:38:31,00(28)	00:18:40,00(6)
20	Vršanský Peter (1980)	SVK	Triatlon KPS Nereus Žilina	<b>01:04:25,00</b>	00:07:17,00(43)	00:37:00,00(15)	00:20:09,00(21)
21	Švorčík Petr (1976)	CZE		<b>01:05:05,00</b>	00:06:48,00(31)	00:37:34,00(20)	00:20:44,00(26)
22	Novák Radek (1971)	CZE	Triatlon Club Olomouc	<b>01:05:11,00</b>	00:06:55,00(33)	00:37:31,00(19)	00:20:47,00(28)
23	Harabiš Zbyněk (1965)	CZE	TITAN sport club Zlín	<b>01:06:06,00</b>	00:07:15,00(42)	00:38:40,00(30)	00:20:11,00(22)
24	Chýlěk Patrik (1973)	CZE	CK Frenštát	<b>01:06:18,00</b>	00:08:04,00(53)	00:36:57,00(14)	00:21:18,00(37)
25	Roubalík Radovan (1964)	CZE	Triatlon klub Ostrava	<b>01:06:21,00</b>	00:08:06,00(54)	00:39:08,00(31)	00:19:08,00(9)
26	Palider Jan (1960)	CZE	Triatlon klub Ostrava	<b>01:06:23,00</b>	00:05:37,00(10)	00:39:35,00(35)	00:21:12,00(34)
27	Jalůvka Petr (1984)	CZE	Sportovní klub JIŘÍ TEAM OSTRAVA	<b>01:06:26,00</b>	00:07:10,00(38)	00:36:36,00(13)	00:22:42,00(49)
28	Hurník Pavel (1965)	CZE	Triatlon klub Ostrava	<b>01:06:35,00</b>	00:07:35,00(46)	00:37:40,00(23)	00:21:21,00(40)
29	Gočaltovský Ladislav (1960)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	<b>01:06:41,00</b>	00:07:11,00(39)	00:38:13,00(26)	00:21:18,00(38)
30	Harvey Kevin (1967)	CZE	SHERPA PRAHA	<b>01:06:51,00</b>	00:06:09,00(19)	00:39:54,00(38)	00:20:48,00(29)
31	Both Martin (1987)	CZE	TRILIFE	<b>01:07:00,00</b>	00:08:12,00(55)	00:39:25,00(33)	00:19:24,00(13)
32	Malátek Tomáš (1982)	CZE	Novatop Lapierre	<b>01:07:11,00</b>	00:06:38,00(28)	00:39:17,00(32)	00:21:17,00(35)
33	Koštan Pavol (1962)	SVK		<b>01:07:20,00</b>	00:05:54,00(16)	00:39:33,00(34)	00:21:54,00(44)
34	Procházka Tomáš (1989)	CZE		<b>01:07:33,00</b>	00:08:14,00(57)	00:40:51,00(43)	00:18:29,00(5)
35	Hikaník Martin (1985)	SVK		<b>01:07:41,00</b>	00:07:07,00(36)	00:39:36,00(36)	00:20:58,00(31)
36	Nedbálek Stanislav (1968)	CZE	MORAVIAMAN team Otrokovice	<b>01:07:42,00</b>	00:06:17,00(26)	00:39:56,00(40)	00:21:31,00(41)
37	Kubalčík Marek (1970)	CZE	TITAN sport club Zlín	<b>01:08:05,00</b>	00:05:24,00(4)	00:41:24,00(45)	00:21:18,00(36)
38	Francke Petra (1982)	CZE	HISPORT Team	<b>01:08:12,00</b>	00:05:33,00(8)	00:40:21,00(41)	00:22:19,00(47)
39	Dřínovský Petr (1989)	CZE		<b>01:08:21,00</b>	00:08:23,00(59)	00:39:54,00(39)	00:20:05,00(20)

40	Hurník Ondřej (1994)	CZE	Triatlon klub Ostrava	<b>01:09:02,00</b>	00:06:13,00(22)	00:35:54,00(8)	00:26:56,00(64)
41	Zdráhal Jaroslav (1963)	CZE	TTS OSEK nad Bečvou	<b>01:09:08,00</b>	00:06:03,00(18)	00:39:39,00(37)	00:23:27,00(54)
42	Vronka David (1974)	CZE	TTC OLOMOUC	<b>01:09:18,00</b>	00:07:01,00(35)	00:38:38,00(29)	00:23:39,00(55)
43	Prouza Martin (1991)	CZE	Triatlon klub Ostrava	<b>01:09:47,00</b>	00:06:45,00(30)	00:38:31,00(27)	00:24:33,00(60)
44	Sladký Petr (1979)	CZE		<b>01:10:43,00</b>	00:07:12,00(40)	00:41:19,00(44)	00:22:13,00(45)
45	Dvorský Michal (1968)	CZE	Zapro triteam	<b>01:10:52,00</b>	00:07:33,00(44)	00:42:28,00(50)	00:20:52,00(30)
46	Šiška Pavel (1982)	CZE		<b>01:11:19,00</b>	00:07:56,00(52)	00:41:36,00(46)	00:21:49,00(43)
47	Žarlok Zdeněk (1958)	CZE	Sportovní klub Jiří TEAM OSTRAVA	<b>01:11:22,00</b>	00:09:30,00(63)	00:40:35,00(42)	00:21:19,00(39)
48	Grajcarek Robert (1976)	POL	Bielsko-Biala	<b>01:12:01,00</b>	00:07:45,00(50)	00:41:53,00(48)	00:22:24,00(48)
49	Materová Lucie (1993)	CZE	TRIATLON Team Opava	<b>01:12:14,00</b>	00:06:41,00(29)	00:41:38,00(47)	00:23:56,00(57)
50	Schwarz Jan (1987)	CZE	Novatop Lapierre	<b>01:12:28,00</b>	00:07:37,00(47)	00:44:08,00(55)	00:20:44,00(27)
51	Macháč Petr (1994)	CZE	TTS OSEK nad Bečvou	<b>01:12:47,00</b>	00:07:50,00(51)	00:42:40,00(52)	00:22:18,00(46)
52	Kotas Pavel (1955)	CZE		<b>01:14:40,00</b>	00:07:41,00(49)	00:44:06,00(54)	00:22:53,00(50)
53	Traxler Arnošt (1955)	CZE	TRILIFE	<b>01:15:03,00</b>	00:07:34,00(45)	00:46:22,00(60)	00:21:08,00(33)
54	Vydrová Markéta (1994)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	<b>01:15:20,00</b>	00:06:19,00(27)	00:43:44,00(53)	00:25:18,00(63)
55	Kopečný František (1962)	CZE	TTS OSEK nad Bečvou	<b>01:16:18,00</b>	00:08:49,00(62)	00:44:23,00(56)	00:23:08,00(52)
56	Gireth Róbert (1983)	SVK	Triatlon KPS Nereus Žilina	<b>01:16:27,00</b>	00:09:40,00(64)	00:42:24,00(49)	00:24:24,00(59)
57	Novák Radek (1998)	CZE	Triatlon Club Olomouc	<b>01:16:50,00</b>	00:08:21,00(58)	00:45:34,00(58)	00:22:56,00(51)
58	Janák Karel (1957)	CZE	TITAN sport club Zlín	<b>01:16:58,00</b>	00:07:09,00(37)	00:42:39,00(51)	00:27:11,00(65)
59	Nekoranec Matěj (1997)	CZE		<b>01:17:02,00</b>	00:07:37,00(48)	00:47:49,00(62)	00:21:37,00(42)
60	Kovařík Oldřich (1960)	CZE	TTC OLOMOUC	<b>01:17:14,00</b>	00:07:15,00(41)	00:45:41,00(59)	00:24:19,00(58)
61	Skácel Josef (1969)	CZE	Olomouc	<b>01:18:30,00</b>	00:08:38,00(60)	00:45:15,00(57)	00:24:39,00(61)
62	Břusková Kamila (1977)	CZE	Triatlon Club Olomouc	<b>01:19:20,00</b>	00:08:47,00(61)	00:47:18,00(61)	00:23:16,00(53)
63	Skupieňová Kristýna (1989)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	<b>01:21:02,00</b>	00:08:13,00(56)	00:49:06,00(63)	00:23:45,00(56)
64	Chripko Oliver (1993)	CZE	TITAN TRILIFE	<b>01:24:05,00</b>	00:05:05,00(1)	00:58:01,00(65)	00:21:01,00(32)
65	Gregor Aleš (1966)	CZE	Olomouc	<b>01:29:22,00</b>	00:10:12,00(65)	00:54:15,00(64)	00:24:56,00(62)

Generováno dne 12.03.2026 09:46